
 

 

 

POZ. 263 
 

UCHWAŁA NR 35 
RADY WYDZIAŁU HISTORII  

 
z dnia 8 marca 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii o kandydatach do wydziałowej komisji oceniającej 

na Wydziale Historii 
 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
26 czerwca 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) oraz § 7 ust. 1 i § 23 ust. 1 
Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Warszawskiego nr 9 z dnia 25 stycznia 2023 r. 
(Monitor UW z 2023 r. poz. 26) Rada Wydziału Historii postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie kandydatów na członków wydziałowej 

komisji oceniającej na Wydziale Historii: 
1) dr. hab. Grzegorza Bąbiaka, prof. ucz. (Wydział Polonistyki), 
2) dr hab. Grażyny Szelągowskiej, prof. ucz. (Wydział Historii), 
3) prof. dr. hab. Tomasza Zaryckiego (Instytut Studiów Społecznych imienia 

Profesora Roberta Zajonca). 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Dziekan Wydziału Historii: Ł. Niesiołowski-Spanò 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ HISTORII 
 


	Dziennik Uniwersytetu warszawskiego
	WYDZIAŁ HISTORII


